PORTARIA Nº  07/2000

Altera  dispositivo  da  Portaria  n°  05  de  10  de

dezembro de 1999, que dispõe sobre o Programa

de Apoio ao Docente.

Art. 1° - O artigo 2° da portaria 05/1999 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2° - Serão oferecidos, pela Instituição, os seguintes benefícios:

Plano de cargos e salários;

Plano de capacitação docente;

Material escolar para o desempenho da função;

Bolsa de estudo família.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nata de sua assinatura.

Pará de Minas, 15 de dezembro de 2000.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral